Terminat. ⁊ c. Excutio. bas
tui. dicit vigilare q̄si extra
cubare. ⁊ sic sumitur hic. Itē can
las custodire. inde excubie de die.
sicut vigilie de nocte sed quādoq̄
confundunt ut ponat vñ p alio.
p. Excutio dum castra tueoz. sed

lucubro nocte Dñi studeo. vigilo
dicit vtroq̄ modo. Quo pro ut.
Leditus. aduerbiū loci. Abster
go. gis. si. sim. amundare ⁊ amo
uere. ex abs. ⁊ tergo. gis. Hoc cō
tagium. gij. ⁊ hxc contagio. onis.
p eodē. dicit lates. putredo. lues.
morbus porcorū. qui de facili vi
riat totum gregem. inde cōtagio
sus. a cōtingo. is. Lepescere. est a
calore deficerere. a tepo. pes.

Eterna ¶ Ad laudes.
Eclli gloria ⁊ c. Hic tonans.
nant. ponit. p patre. Flagro. gras
per. l. est ardere. ⁊ sic accipit hic.
fragro. gras. per. r. est redolere. p.
Fla facit ardorem sed fra. largit
odorem. Rependo. is. i. reddo.

¶ Ad vespas.
Plasinator hominis teus ⁊ c.
Reptans. tantis. ois ge. a
repto. ras. dicit a reptile qd cor
pore serpit uel brachijs. Cuius.
a. um. est viuificat⁹ uel animatus
Suggero. ris. ex sub ⁊ gero. ris. ē
submittere. ⁊ sic potest hic accipi.
Itē est substernere. subministrare
iudicare. dicere. suadere. quasi la
tenter consulere. hic suggest⁹ ar
te reclinā. ē sedes principis. q̄ ibi
multa suggerunt. Inter sero. ris.
est miscere. interponere.

¶ Sabbato ad nocturnū.

Summe teus clementie ⁊ c.
Quo pnt. Hoc iecur. oris.
est epar. Luxus. masculini gener
⁊ quartē recli. est luxuria. p. Est
lucio luxurio. luo punitoz. ⁊ luo pur
go. Hinc luxus uaf. inde lues lu.

men datur inde. Perpetim ead-
nerbinum tempo: is uel qualitatis.
id est perpetuo. Quiq: id est qui-
cumq: Affatim. i. abundanter.

¶ Ad laudes.

Auroa iam spargit rē. Spar-
ago. gis. si. sum. ponit hic pro
clare illustrare. Hic solus. poli. po-
nunt p celo. Illabit dies terris.
id est apparet siue ostendit. illator
terris. Spiculum. li. est i adius so-
lis. Cernuus. a. um. i. pnus r bu-
milis. uel cernēs. Hic canoz. no: is
cantus est siue modulatio. Concre-
pare. est resonare. concre. epo. pas.

¶ Ad uesperas.

Lux beata trinitas rē. Uel
peri pot est esse datus aduer-
bialiter positus. uel ablatiuus. uel
uespera. i. is. ab uel uespera. Nostra
supplex gloria. id est gratia humilis
supplex. supplicis.

¶ In aduētū offi ad nocturnū.

Onditor alme rē. Hic int-
ritus quarte declinat. ponit
hic p pena. Ergo. gis. est decli-
nare ad occasum. inde uergens.
gentis. ois ge. Hoc uesper. ris. re.
in ablatiuo. Uti. i. sicut. Rutus.
quarte declina. est cōsensus r vo-
lūtas. Fateat. i. confitent. fateoz
falsus. for. fatus. fatiscoz. fessus.
fo. for. fat. falsus fateoz fessulqz
fatiscoz. Agyos dicit grecus. r
nos agyus. a. n. ab a qd est siue r
geos qd est terra. i. sanctus sine terre
norū a more. Hoc telū. a. felon qd
est longū. dicit iaculū. Paracl-
tus masculini ge. est solator spiri-

tus. a para r clysis qd est consola-
tio. s. paraclytus. i. aduocatus di-
citur rei filius. a para qd est iuxta
r clysis aduocatio.

¶ Ad nocturnum.

O Erbū superū. pdiens. id est
a superuis sedibus ueniens.
A patre olim exiens. i. a secreto r
substantia patris egrediēs. Decl-
uus. a. um. r hic r hec decliuis. r
hoc ue. latens siue recurrens. a re-
r cliuis. uel qd est ascensus modi-
cus. uel mons uel magnus. uel de-
scensus mōtis siue flexuositas. a
cleo. cles. qd est inclinari. Uere-
mo. mas. me. coz. i. inflāmare. si-
mul uel perfecte cremare. Proco-
niū. ni. pōit p pdicatione ppre-
tariū. uel p uocatione ad iudiciū.
Lubrica dicitur oia immunda r
noxia. Rimoz. aris. est subtiliter
seruari r inquirere. Pro abditē.
id est p malis occultis. Abditus. a
um. i. absconditus. ab abdo. dis.
qd est absconderē uel remouere.
Demū. i. finalit uel ad ultimum.
Compos. potis. eōis generis dici-
tur prens. uoti sui affecutor. cui
ad uotū omnia succedunt. ex con-
qd est simul r potis. hic r hec potis
r hoc pote. dicitur possibilis uel po-
tens. r compat potis potior potis-
simus. unde. Cum beatis compa-
tes. i. consortes r coheredes. r b-
erit esse. Celites. i. celestes r per-
hennes. celebz. bis. oimnis generi.

¶ Ad laudes.

Ox clara rē. Erymus. id est
procul. Proximo. cas. id est

fulgere. Ab ethere. id est a celo. h
ether. nis. est superior pars aeris.
Lospidus. a. um. est niger. Sau-
cius. a. um. i. vulnerat. Hoc sid.
sideris. est stella. Laxo. as. e. am-
pliare et solvere. Gratis. i. sponte.
sine misericorditer non propter no-
stra merita. Cum fulserit. i. splen-
duerit in secundo aduentu. fulgeo
sicum fulsero. Horror. i. timor vel
tenebrositas. Linget. i. mundum
inmolnet. cingo. cingi.

In natiuitate dñi ad vespas.

Quante redemptor. 7c. Illi-
batus. a. um. dicitur inco:ru-
ptus. ex in et libatus. a. um. i. gu-
statis. vñ dicitur virgo illibata. i.
non tacta vel gustata i ope carnis

A Solis or. **E** Ad laudes

A cardine 7c. hic vel b ear-
to. dñis est extremus rei et fo-
ramen in q̄ vertit ostiū. et ponitur
p ipso ostio et p oportunitate vel
articulo. Limes. is. inas. ge. e. ter-
minus vel finis. Emitor. ter. a. pa-
rio. nis. q̄si extra nisi. inde emitt. a
um. Puerpera. i. pariens puerum
Eunica e. id e. emittit et parit. hic
alu. ni. e. venter. Jobānes i ven-
tre gestauit. qz gestis leticie repre-
sentauit. Abhorreo. res. b. ponitur
p respicere. vel repudiare. Ales
vel alens. i. virgo nutrix. Non
esurit ppter xpm. et ales. lit. cōdis
ge. p auenel nutrice vel nutritio.
In Epiphania domini.